CAP. CCV. Lin. 5. Λεωνίδην) Λεωνίδαυ *Arch. l. 11.* ἀπίκετο *Arch. Vind. Brit. Paris. A. B. Ald.* ἀπίκτο *Med. Pass. Ask. [F.]* sine ulla caussa. — Nec tamen equidem improbarem ἀπίκτο, *advenerat. l. 13.* τούτους) τούτου *Arch. Ask. et Pass.* sed litera ς supra posita. — Abest ista vox *F. l. 14.* μόνους) μόνους *F. l. 16.* ἀπερέουσι) ἀπαίρουσιν *Arch. Valla,* perperam.

CAP. CCVI. Lin. 4. οὔτοι) οὔτως *Brit. Ibid.* μηδίσωσι *Arch. Pass. Ask. [F. et Paris. nonnulli:]* quod verius. μηδίζωσι *Ald. et cet.* — Sic *Pc.* quod tenuit *Gron. Ead. l. 1.* ὑπερβαλλομένους) ὑπερβαλομ. *Pc. l. 5.* Κάρνεια) Κάρνια *Arch.* — Mox ἐμποδῶν *F.* pro ἐμποδίων. *l. 7.* βοηθέειν) βοηθήσειν *Arch. Vind.* non male. — Recepit hoc *Schaeff.* Istud tuentur alii libri omnes. *l. 8.* ἐνενωῶντο) ἐννεῶντο *Pass.* — ἐννεῶντο *Pa.* ἐνενώωντο *F. Pb.* quae fortasse verissima auctoris scriptura. ἐνένωντο *ed. Schaeff.* ut suaserat *Reisk. Conf. I. 77, 13. l. 12.* διενενῶντο) διενενέωντο *Pass.* — διενενῶντο *F. Pb.* διενένωντο *ed. Schaeff.*

CAP. CCVII. Lin. 2. ἐσβολῆς) ἐμβολῆς *Arch.* frequente mutatione. *l. 6.* περισπερχέοντων) περισπερχέων ἐόντων *ed. Schaeff.* ex coniect. parum necessaria. περισπερχθέντων *ed. Borh.* ex *Valck.* coniect, Nil mutant veteres libri. *l. 6.* αὐτοῦ τε) Deficit enclitica *Arch.,* haud necessaria. — Commoda illa tamen. *l. 8.* αὐτῶν *F.*

CAP. CCVIII. Lins 2 seq. ὀκόσοι τέ εἰσι) Sic *Par. A. B. et Ald.* [Inde *ed. Wess.* Sed τε non esse in *Pa.* (qui est *Paris. B. Wess.*) monetur in nostris excerptis: quibus si fides est, consentiunt cum *Aldo Pb.* (qui *Paris. C. Wess.*) et *Pd.*] ὀκόσοι εἰσι *Arch. Vind.* ὄσοι τέ εἰσι *Med. Pass.* ὄσοι εἰσι *Ask. Brit.* — et *F.* ὀκόσοι τέ εἰσι cum *Wess.* tenuit *Schaeff.* ὀκόσοι τέ εἶεν *ed. Borh.* nullius veteris libri auctoritate. *Conf. c. 203, 6. l. 3.* ἀκηδέε) ἠκηδέε *Arch. Vind. Pass. Brit. [et F.]* addita αὐξήσει. *l. 4.* ἀλισμένη etc.) Exscripsit *Suidas* in Ἀλισμένοι. ἀλισκομένη legit *Arch.* — et *F. l. 6.* Ἡρακλειδης) Ἡρακλείδης *Arch. Vind. Ask.* — et *F. Ibid.* προσέλασε) προσήλασε *F. Pa. l. 6 seq.* πρὸς τὸ στρατόπ. *Arch. Vind. Ask. Med. Pass. [F.]* Olim

ἔς. — Sic *Pc.* cum *Ald.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *L. 7 seq.* ἐθνεῖτό τε et septem seqq. verba desunt *Ash.* *Ibid.* οὐ) οὐ hoc accentu vocem, licet non in fine orationis positam, signant *F.* et *Pa.* nec incommode. οὐ hoc tono ed. *Ald. Steph.* et *Gron.* Accentum primus abiecit *Wess.* *l. 14.* ἐθνώμαζε *Arch.* — et *F.* quos secutus sum. Vulgo ἐθνώμαζε. ἐθνώμαζε absque punctis diaereticis in *Suidae* ed. *Mediol.* voc. Ἀλογία: vitiose ἐθνώμαζε apud eundem in ed. *Ven.* *l. 15.* πάντα *Arch. Vind. Ask. Med. Pass.* [*F. Pb. Pc.*] Alii ταῦτα. — Sic *Pa. Pd.* cum *Ald.* *l. 16.* ἀλογίης τε etc. Excerpsit *Suidas* [et *Zonaras*] in voce. *l. 17.* Ξέρξεα) Ξέρξην *F.*